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Riktlinjer för föreningsstöd till kulturprogram 
efter tillägg 

Dessa riktlinjer gäller från 1 januari 2012. 

Skärholmens stadsdelsnämnd tog beslut om riktlinjerna den 27 

oktober 2011. 

2016-07-08 skrevs det in ett tillägg om könsöverskridande identitet 

eller uttryck och ålder. 

 

 

Föreningar som kan få bidrag 

Föreningen ska vara uppbyggd och fungera enligt demokratiska 

principer.  

Föreningen ska ha stadgar, en styrelse, ett organisationsnummer och 

ett PG- eller BG-konto i föreningens namn. I stadgarna ska framgå 

att alla som instämmer i föreningens målsättningar äger rätt till 

medlemskap. Ingen diskriminering får förekomma på grund av kön, 

könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion 

eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning 

eller ålder. Ingen får nekas att delta i föreningens verksamhet på 

grund av ovanstående skäl. 

 

Högsta möjliga bidrag 

Bidrag utbetalas med högst 5000 kronor per evenemang.  

Varje förening får sammanlagt högst 20000 kronor per år. 

 

Medel till större evenemang såsom Nationaldagen och 

Skärholmsdagen kan beviljas på annat sätt. 

 

Ansökningstid 

Ansökan ska vara inkommen till stadsdelsförvaltningen senast 31 

mars det år som evenemanget äger rum. Föreningens stadgar och 

kontaktuppgifter på styrelsen ska bifogas ansökan.  
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Beslut 

Beslut till förening som ansökt om medel till kulturprogram 

meddelas senast den 30 april. 

 

Offentligt annonserat kulturprogram 

Kulturprogrammet ska vara offentligt, det ska rikta sig till flera än 

föreningens medlemmar. Information om programmet ska spridas 

genom annonser, flygblad eller på annat sätt. Kulturprogrammet ska 

äga rum i Bredäng, Sätra, Skärholmen eller Vårberg.  

 

Information och annonsering 

När föreningen annonserar eller informerar om kulturprogrammet 

ska det stå att programmet arrangeras i samarbete med Skärholmens 

stadsdelsförvaltning. 

 

Detta kan föreningen få pengar till 

Medel beviljas till artister/kulturinslag och till vissa kostnader som 

hör samman med programmet. Det kan gälla reseersättning, 

transporter av instrument eller dekor.  

 

Detta kan föreningen inte få pengar till 

Medel beviljas inte till marknadsföring, administration av program, 

hyra av lokal, förtäring eller dylikt.  

 

Föreningen ansvarar för skatteredovisning med mera 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för skatteredovisning, 

deklarationsuppgifter, eller arbetsgivaruppgifter när arvode har 

betalats av föreningen. 

 

Utbetalning av föreningsbidrag till kulturprogram 

Utbetalning sker i efterhand sedan en rapport om kulturprogrammet 

kommit in till stadsdelsförvaltningen senast 15 december. I 

rapporten ska bland annat framgå hur föreningen informerat 

allmänheten om programmet. Kopia av annons och/eller flygblad 

ska bifogas. 

 

Redovisning 

Stadsdelsförvaltningen redovisar utbetalningen av föreningsstöd till 

kulturprogram i samband med verksamhetsberättelsen i slutet av 

varje år.  

 

Prioritering av inkomna ansökningar  

Prioriteringar kommer att göras om det blir aktuellt. Vi kommer i 

efterhand att redovisa hur prioriteringarna gjorts och om möjligt 

formulera principer i riktlinjerna. 
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